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Rakenteellinen	korruptio	teki	Veikkaus	Oy:stä
kriisiyhtiön
Suomi	 on	 rakenteellisen	 korruption	 mallimaa	 ja	 Veikkaus	 Oy	 on
korruptiojärjestelmän	 julkinen	 osa.	 Kooltaan	 ja	 yhteiskunnallisilta
yhteyksiltään	 tämä	 rakennelma	 on	 niin	 suuri,	 että	 lähes	 jokainen
suomalainen	 on	 jollakin	 tavoin	 riippuvainen	 rakenteellisesta	 korruptiosta.
Järjestelmän	 alamaisiksi	 kasvatettujen	 suomalaisten	 on	 siksikin	 ollut
vaikeaa	 huomata,	 että	 järjestelmän	 näkyvimpien	 henkilöiden	 korkea
yhteiskunnallinen	 asema	 ei	 poista	 eikä	 vähennä	 näiden	 henkilöiden	 ja
heidän	 edustamiensa	 yhteisöjen	 vastuuta.	 Vastuu	 on	 sitä	 suurempi	mitä
korkeammalle	 henkilö	 on	 nostettu,	 sillä	 lopullinen	 valta	 on
korruptiojärjestelmän	syrjäyttämillä	kansalaisilla.

Korkea	 yhteiskunnallinen	 asema	 tarkoittaa	 vastuun	 toteutumista,	 kun	 tietoisuus	 järjestelmän	 toimintatavoista
lisääntyy	 väestön	 keskuudessa	 riittävästi.	 Niin	 myös	 käy.	 Tässä	 on	 kerrottu	 korruptiojärjestelmän	 joistakin
toiminnoista	 ja	 mitä	 järjestelmän	 korjaamiseksi	 siksi	 voi,	 pitää	 tai	 ei	 voi	 tehdä.	 Korjattava	 kokonaisuus	 on
erittäin	suuri	mutta	kaikille	suomalaisille	helpointa	on	aloittaa	Veikkauksesta.	Kun	yleensä	rahaa	tarvitaan	jonkin
tehtävän	 hoitamiseksi,	 tämä	 tehtävä	 hoituu	 jättämällä	 rahat	 käyttämättä.	 Jokainen	 säästynyt	 euro	 antaa
mahdollisuuden	hankkia	jotakin	parempaa	rakenteellisen	korruption	tukemisen	tilalle.	Näin	se	tapahtuu	pienistä
toimenpiteistä	aloittaen.

Rahapeliyhtiön	mainos	ruotsinsuomalaisille	(.se)
Mainostan	 tässä	 ruotsinsuomalaisille	 ystävilleni	 lisenssinhaltijoiden	 palveluita	 omalla	 äidinkielelläni.	 Valitkaa
pinnacle.se,	betfair.se	tai	ahvenanmaalainen	PAF	(paf.se),	jolla	myös	on	ruotsalainen	rahapelilisenssi.	Tulokset	ja
kerroinvertailun	 eli	 lisenssinhaltijoiden	 reaaliaikaisen	 ja	 täydellisen	 hintavertailun	 tarjoaa	 veloituksetta
oddsportal.com	 Maltalta.	 Mainostaminen	 perustuu	 ruotsalaisen	 lisenssiviranomaisen	 antamaan	 lupaan
(spelinspektionen.se)	 eikä	 Suomen	 arpajaislaista	 tekaistuja	 väitteitä	 esittäneillä	 Suomen	 viranomaisilla	 ole
toimivaltaa	 rajoittaa	 kansalaistensa	 omalla	 äidinkielellään	 tapahtuvaa	 yhteydenpitoa	 ruotsalaisiin	 ystäviin
taikka	 uhkailla	 yrityksiä	 ja	 yksityishenkilöitä	 rangaistuksella	 jonkin	 kielen	 käyttämisestä	 olipa	 kieli	 sitten
vaikkapa	kiina	tai	suomi.

Rahapeliyhtiön	mainos	Suomessa	oleskeleville	(.fi)
Myös	 kaikki	 lisensioidut	 rahapeliyritykset	 saavat	 vapaasti	 mainostaa	 ja	 markkinoida	 palveluitaan
ruotsinsuomalaisille	 suomen	 kielellä	 ja	 käyttää	 halutessaan	 ruotsin	 kieltä,	 jota	 myös	 Suomessa	 puhutaan	 ja
osataan.	Vastaavasti	 kehotan	 kaikkia	Suomessa	oleskelevia	henkilöitä	 osallistumaan	Veikkauksen	pitkävetoon
mutta	 vain	 voitollisesti	 pelaten.	 "Veikaten	 voitat	 --	 ainoastaan	Afrikan	neekeri	 ei	 veikkaa",	 sanoo	Veikkauskin



mainoksissaan.	 Vaikka	 joukkovoimaa	 käyttävät	 Suomen	hallitus,	 viranomaiset	 ja	 näiden	 virsumiehet	 yrittävät
pakottaa	suomalaisia	menettämään	rahansa	moninkertaisilla	ylihinnoilla	pelejään	kaupittelevalle	Veikkaukselle
eräänlaisena	 köyhälistöverona	 (en.wikipedia.org/wiki/Ghetto_tax),	 voitolliseen	 pelaamiseen	 tarvittavat	 tiedot
ovat	saatavana	useasta	lähteestä.	Näistä	ehkä	parhaimman	palvelun	tarjoaa	ruotsalainen	rebelbetting.com.

Veikkauksella	ei	ole	laillista	yksinoikeutta
Veikkauksella	 ei	 kuitenkaan	 ole	 Suomessa	 rahapeliensä	 laillista	 yksinoikeutta,	 koska	 täällä	 on	 yhden	 yhtiön
sijasta	 kaksi	 (veikkaus.fi	 ja	 paf.fi),	 joita	 Suomen	 viranomaiset	 kohtelevat	 eri	 tavalla	 kuin	 kaikkia	 muita
rahapeliyhtiöitä.	Euroopan	Unionin	tuomioistuin	on	jo	lainvoimaisella	päätöksellään	määritellyt	useamman	kuin
yhden	 toimijan	 tekaistun	 "monopolin"	 laittomaksi	 sekä	 sellaiset	 järjestelyt	 siksi	 purettavaksi	 ja	 kilpailulle
vapautettavaksi	 (Court	 of	 Justice	 of	 the	 European	 Union	 PRESS	 RELEASE	 No	 78/10).	 Siihen	 päättyi	 Saksan
kuvitteellinen	 "monopoli"	 mutta	 Suomessa	 on	 edelleen	 yhden	 "monopolin"	 sijasta	 kaksi,	 vaikka	 yksinoikeus
tarkoittaa	sellaista,	joka	on	ja	voi	olla	vain	yhdellä.

Euroopan	Unionin	 edustaman	 laillisen	 esivallan	määräyksistä	 ei	 Suomessa	 ole	 välitetty,	 sillä	 vielä	 noin	 kuusi
vuotta	 purkamisvaatimuksen	 jälkeenkin	 Suomessa	 oli	 neljä	 hallituksen	 ylläpitämää	 rahapeliyhtiötä	 (Veikkaus,
PAF,	RAY,	Fintoto),	joista	yhdelläkään	ei	ollut	laillista	yksinoikeutta	rahapelien	järjestämiseen.	Nämäkin	tekaistut
"monopolit"	 piti	 purkaa	eikä	niitä	 kuuden	vuoden	ajan	 jatketun	 laittoman	 toiminnan	 jälkeenkään	 saanut	EU:n
päättäjien	harhaanjohtamiseksi	yhdistää	--	mutta	kavereiden	kesken	muiden	rahoista	sovittaessa	PAF	unohtui	ja
tuonkin	laittoman	toiminnan	peittely-yritykset	menivät	herttaisesti	perseelleen!

Nukkekodin	muita	monopolileikkejä
Ministereiksi	nostetut	aloittelijat,	SDP:n	Sanna	Marin	ja	Vihreiden	Maria	Ohisalo	ovat	omalla	allekirjoituksellaan
tunnustaneet	 näin	 tehdyn	 ja	 näin	 tapahtuneen
(www.eduskunta.fi/FI/vaski/HallituksenEsitys/Sivut/HE_135+2021.aspx)	 eikä	 tämä	 ollut	 hallitukselta
ensimmäinen	kerta.	Kun	Nordea-pankin	edeltäjän	(KOP)	oma	pääoma	oli	 laskenut	alle	kymmeneen	prosenttiin
taseen	 loppusummasta,	 pankki	 piti	 lain	 mukaan	 asettaa	 selvitystilaan,	 jäljelle	 jäänyt	 varallisuus	 piti	 jakaa
velkojien	ja	omistajien	kesken	ja	kaikki	velalliseksi	väitetyt	pankin	asiakkaat	piti	näin	vapauttaa	veloistaan.

Suomen	hallitus	ei	kuitenkaan	noudattanut	lain	määräyksiä.	Selvitystilaan	asettamista	ja	selvitystilaa	koskevat
lain	määräykset	ohittanut	Suomen	hallitus	työnsi	veroina	kerättyjä	kansalaisten	rahoja	pankille	ja	yhteistyössä
määräysvallassaan	olevien	viranomaisten	kanssa	aiheutti	 lainvastaisella	toiminnallaan	erittäin	suuret	vahingot
suurelle	joukolle	suomalaisia.

Ehkä	 ala-arvoisinta	 noissa	 vuoden	 1991	 marraskuussa	 vauhtiin	 saatetuissa	 kähminnöissä	 oli	 kaikkein
merkittävimmän	 julkisen	 asiakirjan	 julistaminen	 salaiseksi	 sillä	 ja	 vain	 sillä	 perusteella,	 että	 tuon	 julkisen
asiakirjan	 jäljennöstä	pyydettiin.	Tiedot	SDP:n	presidentin,	Mauno	Koiviston	vuonna	1992	 laatimasta	 julkisesta
kokousasiakirjasta	 --	 jossa	 läsnäolleiden	 henkilöiden	 kertoman	 mukaan	 presidentti	 entisenä	 Suomen	 pankin
pääjohtajana	 menestyksellisesti	 mutta	 presidentin	 toimivaltaan	 kuulumattomasti	 kehotti	 tuomioistuimia
toimimaan	 pankkeihin	 liittyvissä	 rikos-	 ja	 riita-asioissa	 pankkien	 eduksi	 --	 salasi	 päätöksellään	 SDP:n	 toinen
presidentti,	Tarja	Halonen.

Aivan	 kaikkea	 ei	 Tarja	 Halonenkaan	 onnistunut	 piilottamaan.	 Hallituksen	 ja	 virkamiesten	 hyväksyntä	 --	myös
mahdollisesti	 läsnäolleen	 tasavallan	 presidentin	 hyväksyntä	 --	 "pankkituen"	 käyttämiselle	 pankin	 omistaman
kiinteistönvälitysyrityksen	pelastamiseksi	konkurssilta	yhdessä	monen	muun	vastaavan	menettelyn	kanssa	oli
tietoisesti	 täysin	 rikollista	 toimintaa	 kaikilta	 osallisilta.	 Eräs	 tällaista	 koskevassa	 valtioneuvoston	 istunnossa
läsnäollut	 henkilö	 onkin	 merkityttänyt	 valtioneuvoston	 rikolliseksi	 havaitsemaansa	 toimintaa	 koskevan
havaintonsa	istunnon	pöytäkirjaan,	jonka	oikeaksi	todistetun	jäljennöksen	olen	nähnyt.	Valtioneuvosto	tarkoittaa
hallituksen	 jäsenten	 ja	 tasavallan	presidentin	yhdessä	muodostamaa	 ryhmää	Kai	R.	Lehtosen	yhteiskuntaopin
mukaan.

Valtioneuvoston	 pöytäkirjan	 jäljennöksen	 väitöskirjaansa	 varten	 hankkimaan	 onnistuneelle	 akateemiselle
tutkijalle	kävi	todella	huonosti,	mikä	sekin	omalta	osaltaan	osoittaa,	että	Alkon	lisäksi	Suomessa	todella	on	yksi
muukin	monopoli.	Se	ei	ole	nimeltään	Veikkaus.	Suomen	hallituksen	ja	viranomaisten	toiminta	Veikkauksenkin
korruptioasiassa	on	nyt	niin	raskaasti	Euroopan	Unionin	määräysten	vastaista,	että	hallituksella	virsumiehineen
voidaan	sanoa	olevan	monopoli	eli	yksinoikeus	sellaiseen	toimintaan.	Se	toinen	monopoli	täyttää	ja	on	erittäin
pitkäaikaisesti	täyttänyt	rikosmonopolin	tunnusmerkit.	Kun	tekijä	on	sellainen,	jonka	tehtävät	vähänkin	liittyvät
toisten	 toiminnan	 lainmukaisuuden	 valvontaan	 tai	 sellaisen	 säätelyyn,	 lakia	 ei	 tarvitse	 noudattaa	 eikä	 ole



ennenkään	tarvinnut	noudattaa	erityisesti	kaikkein	suurimmissa	asioissa.

Pahin	 tapaus	 suuruudella	 mitattuna	 saattaa	 olla	 Suomen	 liittäminen	 Euroopan	 Unionin	 jäseneksi	 voimassa
olevan	perustuslain	ja	valtiosäännön	vastaisella	ilmoitusmenettelyllä.	Tuloksen	hyvyydellä	tai	huonoudella	ei	ole
asiassa	merkitystä	mutta	tällä	tavoin	toimien	Suomi	olisi	voitu	aivan	hyvin	 liittää	EU:n	sijasta	vaikka	Ruotsiin,
Venäjään	 tai	 Muumimaahan	 juuri	 kenenkään	 etukäteen	 ja	 ajoissa	 huomaamatta,	 että	 menettely	 rikkoo
perustuslain	ja	valtiosäännön	määräyksiä.	Kiistaton	tosiasia	on,	että	perustuslain	ja	valtiosäännön	edellyttämiä
muotoseikkoja	ei	ole	täytetty.

Kaikkein	suurimpien	valtiollisten	sitoumusten	tekeminen	tavallisen	jutustelun	luonteisella	tavalla	ja	ylimmänkin
tason	 lain	 määräykset	 ohittaen	 tekee	 Suomen	 Euroopan	 Unioniin	 liittäneen	 sopimuksen	 joka	 tapauksessa
mitättömäksi	 ja	saattaa	olla	rikoslain	tarkoittama	valtiopetos.	Syyllisten	suojeleminen	laissa	säädetyn	vastuun
toteutumiselta	 edellyttääkin	 syyllisiltä	 ja	 näiden	 liehittelijöiltä	 todella	 laajamittaisia	 ja	 pitkäaikaisia
peittelytoimia.	Vastaavia	aikaisempia	menettelyjä	niinsanottu	"valtiojohto"	on	peitellyt	jo	yli	sadan	vuoden	ajan.

Suomen	toisen	monopolin	toiminnan	seuraukset
Arpajaislakiin	liittyvässä	Veikkauksen	korruptioasiassa	tämä	koeteltu	ja	toimivaksi	kansalaisia	vastaan	havaittu
menetelmä	 --	 niinsanottu	 "maan	 tapa"	 --	 tarkoittaa	 Veikkaus	Oy:n	 nykyisen	 kaltaisen	 toiminnan	 päättymistä,
kunhan	 joku	 saattaa	 tämän	 käsiteltäväksi	 EU:n	 asiaankuuluvissa	 toimielimissä	 kuten	 Euroopan	 Unionin
tuomioistuimessa	(curia.europa.eu).

Oleellisia	 kohtia	 aloitettavassa	 tuomioistuinkäsittelyssä	 ovat	 suurimpiin	 edunsaajiin	 liittyvä	 rakenteellinen
korruptio,	 kahden	 tekaistun	 "monopolin"	 (Veikkaus	 ja	 PAF)	 järjestelmä,	 määräävän	 markkina-aseman
väärinkäyttö	 ja	 näiden	 kaikkien	 avulla	 toteutettu	 törkeä	 kiskonta	 moninkertaisin	 ylihinnoin	 markkinahintaan
verrattuna	 niin,	 että	 YKSINOMAAN	 YLIHINTA	 AIHEUTTAA	 SOSIAALISIA	 ONGELMIA	 ja	 koko	 järjestely	 niin
kokonaisuutena	kuin	yksityiskohdiltaankin	--	ja	jopa	tarkoitukseltaan	--	vaikuttaa	heikentävästi	toisen	jäsenmaan
kuten	Maltan	kanssa	käytävään	kauppaan	(SEUT	102,	SEUT	106	 ja	SEUT	107).	Täysin	selvä	 tapaus!	Laittomia
hankkeitaan	 kansalaisia	 vastaan	 joukkovoimalla	 pyörittävien	 virsumiesten	 iljettävän	 pahantapaisuuden,
kehittämäni	 tekniikan	 tarjoamien	 aivan	muunlaisten	mahdollisuuksien	 ja	 tehtävän	 vaarallisuuden	 vuoksi	 joku
muu	saa	sen	minun	puolestani	hoitaa.

Jos	joku	ei	ole	vielä	oivaltanut	kuinka	laaja,	vakava	ja	pitkäaikainen	tämä	viranomaisten	ja	virkamiesten	rikos-	ja
virkarikosasia	on,	minun	täytyy	tämän	seikan	selventämiseksi	kertoa	mitä	minulle	on	tästä	kerrottu.	Omaisten
kertoman	 mukaan	 ainakin	 yhdeksän	 virkamiesten	 väärinkäytösten	 korjaamista	 ja	 korvaamista	 vaatinutta
asianomistajaa	 tai	 todistajaa	 on	 joutunut	 sellaisen	 virkamiehen	 eli	 virsumiehen	 murhaamaksi.	 Käytettyjä
menetelmiä	 ovat	 olleet	 esimerkiksi	 aseella	 päähän	 ampuminen,	 tukehduttaminen,	 myrkyttäminen	 ja	 pään
hakkaaminen.	Kun	laiton	viranomaistoiminta	on	liittynyt	myös	pankin	rikoshankkeiden	suojelemiseen,	jäljelle	on
jäänyt	vain	hautakivi.

Tiedot	tapahtuneesta	ovat	 jo	 levinneet	hiljaisesti	vaikertaen	laajalle,	sillä	huomattavasti	suurempi	 ihmisjoukko
on	 joutunut	 virkamiehen	 pahoinpitelemäksi	 ja	 vammauttamaksi	 tai	 täydellisten	 tuhotöiden	 ja
näytösoikeudenkäyntien	 kohteeksi	 --	 mutta	 mitä	 murhien,	 pahoinpitelyiden,	 tuhotöiden	 ja
näytösoikeudenkäyntien	johdosta	pitäisi	tehdä?	Ylimmän	laillisuusvalvojan	oikeaksi	vahvistama	vastaus	on,	että
ei	mitään.	Oikeuskanslerinvirasto	on	asiakirjassaan	OKV/572/1/2020	 ilmoittanut	niinsanotun	"kummin	kaiman"
tekemällä	päätöksellä	eli	vastuuhenkilön	nimen	salaten,	että	sellaisia	asioita	ei	ole	syytä	enemmälti	selvittää	tai
tutkia.

VASTUUHENKILÖT	JA	TEHTÄVÄ	SUOMEN	EVANKELIS-LUTERILAISELLE	KIRKOLLE
TOINEN	 TOISIAAN	 LAITTOMUUKSISSA	 SUOJELEVILLA	 VIRANOMAISRIKOLLISILLA	 ON	 SIIS	 YLIMMÄN
LAILLISUUSVALVOJAN	 ASIAKIRJASSAAN	 OKV/572/1/2020	 TODEKSI	 VAHVISTAMA	 OIKEUS
PAHOINPIDELLÄ,	 VAMMAUTTAA,	 TEHDÄ	 TUHOTÖITÄ,	 JÄRJESTÄÄ	 NÄYTÖSOIKEUDENKÄYNTEJÄ,
VAINOTA	 JA	 MURHATA	 ILMAN	 VÄHÄISTÄKÄÄN	 PELKOA	 JOUTUA	 TEKEMISTÄÄN	 RIKOKSISTA
MINKÄÄNLAISEEN	VASTUUSEEN.

Kantelussa	13.	 joulukuuta	2022	myös	eduskunnan	oikeusasiamies	on	apulaisoikeusasiamies	Maija
Sakslinin	päätöksellä	 ja	esittelijäneuvos	Terhi	Arjola-Sarjan	kirjallisella	 ilmoituksella	 todistanut	 ja
tunnustanut	kaikki	seuraavat	teonkuvaukset	mainiten,	että	eduskunnan	oikeusasiamiehen	saama
tieto	 virkamiesten	 tekemistä	 pahoinpitelyistä,	 vammauttamisista,	 murhista,	 täydellisistä
tuhotöistä,	vainoamisesta,	kavaltamisesta,	varastamisesta,	asiakirjojen	tietojen	väärentämisestä	ja



näytösoikeudenkäynneistä	ei	tiedoksisaannista	huolimatta	"antanut	täällä	aihetta	enempään".

ERITYISESTI	 KRISTITTYJEN	ONKIN	SYYTÄ	MUISTAA,	 ETTÄ	HEIDÄN	NIMELTÄÄN	TIETÄMÄNSÄ	 JEESUS
JOUTUI	 KÖYHIÄ,	 SAIRAITA	 JA	 VAMMAUTUNEITA	 AUTETTUAAN	 OMAN	 AIKANSA
VIRANOMAISRIKOLLISTEN	 MURHAAMAKSI	 JA	 ETTÄ	 SUOMEN	 EVANKELIS-LUTERILAISEN	 KIRKON	 ON
SIKSI	 SYYTÄ	 OTTAA	 ETÄISYYTTÄ	 VALTIOON,	 JOKA	 VIRSUMIEHINEEN	 ON	 KIRKON	 PERINTEINEN
VIHOLLINEN.

Totuuden	Torvesta	suomeksi
Kaikenlaiset	 yritykset	 estää	 käyttämästä	 omaa	 äidinkieltään	 ja	 kertomasta	 kuinka	 asiat	 ovat,	 eivät	 ole
ainoastaan	 erittäin	 vakavia,	 vaan	 useimmiten	 naurettavuutensakin	 vuoksi	 täysin	 epäonnistuneita.	 Palautan
tässä	mieleen	mitä	Ernesti	Hentunen	kirjoitti	Totuuden	Torvessa:	KAIKKI	KANSANEDUSTAJAT	OVAT	HULLUJA!	Kun
se	ei	muka	ollut	totta	ja	kansanedustajien	rähinöinti	hullun	lailla	alkoi,	Ernesti	kirjoitti	omaksi	puolustuksekseen
suurin	otsikoin,	että	KAIKKI	KANSANEDUSTAJAT	EIVÄT	OLE	HULLUJA.	Tämä	 riitti	 rähinöitsijöille.	Samasta	 syystä
kirjoitan	 tähän	 jo	 nyt	 jokaiselle	 lukijalle	 ja	 huhupuheidenkin	 kuulijoille:	 ÄLKÄÄ	 OSALLISTUKO	 MINKÄÄN
EDELLÄMAINITUN	YRITYKSEN	RAHAPELEIHIN!

Koodareilta	ja	hakkereilta	apua	korruptiota	vastaan
Erityisesti	 pyydän	 jokaista	 muistamaan,	 että	 tekaistua	 monopolia	 parempien	 nykyaikaisten	 ja	 edelleen
voimakkaasti	 kehittyvien	 rahapelimuotojen	 (duckduckgo.com/?q=monero+sports+betting)	 lisäksi	 jokaisen
vapaasti	 ja	 laillisesti	 käytettävissä	 ovat	 kaikkein	 parhaimman	 yksityisyyden	 suojan	myös	muihin	 tarkoituksiin
tarjoavat	 TorBrowser	 (torproject.org),	 Tails	 (tails.boum.org),	 OnionShare	 (onionshare.org),	 ProtonMail
(protonmail.com),	Signal	 (signal.org)	 ja	Silent	Phone	 (silentcircle.com).	Englanninkielisillä	 sivuilla	 (offshore)	on
laajempi	luettelo.

Nämä	ovat	perusasioita,	joiden	lisäksi	on	kehitetty	paljon	muitakin	suojautumiskeinoja.	Kun	Suomeen	jouduttiin
pyytämään	 yksityistä	 kansainvälistä	 kriisiapua	 rakenteellista	 korruptiota	 vastaan,	 monet	 kaukaisten	 maiden
koodarit	saivat	tilaisuuden	huomata,	että	he	olivat	saaneet	Suomesta	täysin	väärän	käsityksen	nukkehallituksen
propagandan	vuoksi.	 Samalla	 kun	nukkehallitus	 virsumiehineen	on	aiheuttanut	pahinta	mahdollista	 vahinkoa,
heidän	raskaasti	lainvastaisesta	toiminnastaan	on	täten	ollut	myös	hyötyä	kehitystyön	vauhdittajana	ja	oikean
tiedon	välillisenä	levittäjänä.

Keisarilla	ei	ole	vaatteita	(vieläkään)
"Hallituksen	 esitys	 eduskunnalle	 laiksi	 arpajaislain	 muuttamisesta	 ja	 siihen	 liittyviksi	 laeiksi"
(www.eduskunta.fi/FI/vaski/HallituksenEsitys/Sivut/HE_135+2021.aspx)	 on	 loistava	 näyte	 nukkehallituksen	 ja
virsumiesten	 alaluokkaisen	 heikkolaatuisesta	 toiminnasta.	 Kaksi	 Veikkauksen	 rahapeleistä	 riippuvaista
aloittelijaa	--	SDP:n	Sanna	Marin	ja	Vihreiden	Maria	Ohisalo	--	ovat	allekirjoituksellaan	vahvistaneet	alistuneensa
Euroopan	 Unionin	 Suomelle	 Veikkauksen	 tekaistun	 "monopolin"	 johdosta	 esittämien	 purkamisvaatimusten
edessä	teeskentelemään	ja	tietoisesti	levittelemään	vääriä	tietoja	EU:n	edustaman	laillisen	esivallan	päättäjien
harhaanjohtamiseksi	niinsanotuista	fiskaalisista	syistä.

Euroopan	 Unionia	 varten	 esitetty	 tekaistu	 väite	 köyhimpien	 suomalaisten	 rahapeliongelmasta	 tarkoittaa
tunnustetusti,	 että	 Veikkauksen	 koko	 toiminta	 on	 rahanpesua.	 Tunnustus	 on	 jouduttu	 antamaan,	 koska
nukkehallituksen	on	pitänyt	keksiä	Veikkauksen	asiakkaille	ongelma,	jota	ei	ole	olemassa,	jotta	sitten	voitaisiin
käynnistää	koko	yhteiskuntaa	laajasti	vahingoittavat	toimet	muka	rahapeliongelman	korjaamiseksi.

Ilman	 sellaisia	 harhaanjohtamistoimia	 --	 ja	 niiden	 onnistumista	 --	 Euroopan	 Unionin	 tuomioistuimen	 voidaan
olettaa	määräävän	 Veikkauksen	 tekaistun	 "monopolin"	 heti	 purettavaksi,	 kuten	 jo	 tehtiin	 vastaavalle	 Saksan
"monopolille"	(Court	of	Justice	of	the	European	Union	PRESS	RELEASE	No	78/10).	Lisäksi	Unionin	tuomioistuimen
tärkein	 tehtävä	on	huolehtia,	että	EU-lakia	sovelletaan	samalla	 tavalla	kaikissa	 jäsenmaissa.	Myös	Suomessa,
joka	 EU:n	 viimeisenä	 jäsenvaltiona	 ylläpitää	 tekaistua	 "rahapelimonopolia"	 rahan	 keräämiseksi	 rakenteellisen
korruption	ylläpitoa	varten.

Jos	Veikkauksen	asiakkailla	--	edes	yhdellä	--	olisi	nukkehallituksen	ja	sille	uskollisten	virsumiesten	väittämä	muu
rahapeliongelma	kuin	rakenteellisesta	korruptiosta,	 tekaistusta	"monopolista",	näihin	perustuvasta	määräävän
markkina-aseman	 väärinkäytöstä	 ja	 Veikkauksen	 moninkertaisilla	 ylihinnoilla	 harjoittamasta	 törkeästä
kiskonnasta	 johtuva	 ongelma,	 sen	 pystyisi	 heti	 korjaamaan	 vähäisin	 kustannuksin.	 Tarvitsee	 vain	 palauttaa
kaikkein	 köyhimmiltä	 juonitellen	 anastetut	 rahat.	 Rahapeliautomaattien	 pakollisen	 tunnistautumisen	 vuoksi



palautusten	 ohjaaminen	 nukkehallituksen	 ja	 sille	 uskollisten	 virsumiesten	 tarkoittamille	 oikeille	 henkilöille	 on
hyvin	helppoa.

Toisin	kuin	nukkehallituksen	teeskentelijät	esittävät,	Suomessa	olevat	AINOAT	rahapeliongelmat	ovat	Veikkaus
Oy:n	 rakenteelliseen	 korruptioon	 ja	 tekaistuun	 "monopoliin"	 perustuva	 törkeä	 kiskonta	 markkinahintaan
verrattuna	 moninkertaisin	 hinnoin,	 nukkehallituksen	 rahapeliriippuvuus	 sekä	 sellaisten	 tosiasioiden	 peittely
rahan	 keräämiseksi	 rakenteelliseen	 korruptioon	 perustuvan	 rahankeruujärjestelmän	 ylläpitoa	 varten.
Rakenteellinen	korruptio	on	 tässä	 rakenteellisen	korruption	ehkä	pahiten	 riivaamassa	mallimaassa	 rakennettu
näin	 ylläpitämään	 rakenteellista	 korruptiota.	 Jokainen	 näkee	 sen	 eikä	 tunnetulla	 sadun	 keisarilla,	 jolla	 ei	 ole
vaatteita,	tarkoiteta	ketään	Venäjän	keisareista	--	katso	vaikka	kuvaa	alempana.

Keisarilla	 todella	 ei	 ole	 vaatteita	 (fi.wikipedia.org/wiki/Keisarin_uudet_vaatteet).	 Oman	 rahapeliriippuvuutensa
vuoksi	 kaikille	 suomalaisille	 erittäin	 suurta	 vahinkoa	 aiheuttavat	 Suomen	 hallitus,	 SDP:n	 pääministeri	 Sanna
Marin	 ja	 Vihreiden	 sisäasiainministeri	 Maria	 Ohisalo	 yrittävät	 harhaanjohtaa	 Euroopan	 Unionin	 päättäjiä	 ja
kaikkia	 suomalaisia.	 Kun	 Suomessa	 on	 ehkä	 joskus	 ollut	 jonkinlainen	 "johtava	 yläluokka",	 nyt	 kaikkia
suomalaisia	komentelee	aivan	selvästi	kaikkien	alojen	ammattitaidottomuutta	edustava	johtava	alaluokka	sille
uskollisine	virsumiehineen.

Hans	 Christian	 Andersenin	 kuuluisan	 sadun	 juonen	 kuvaus	Wikipediassa	 vastaa	 kaikilta	 yksityiskohdiltaankin
hämmästyttävän	 hyvin	 hallituksen	 ja	 virsumiesten	 pelehdintää.	 Yksinkertaisin	 johtopäätös	 näistä
nukkehallituksen	 ja	 sen	 virsumiesten	 erittäin	 laajamittaisista	 vahingoittamistoimista	 on,	 että	 saman	 joukkion
mikään	muukaan	toiminta	ei	täytä	lain	ja	tosiasioiden	asettamia	vaatimuksia.	Keisarilla	ei	ole	vaatteita!

Veikkaus	Oy	harjoittaa	törkeää	kiskontaa
Kasinopeleistä	 tiedän	 vain	 sen	 mitä	 sellaisten	 pelaajat	 ovat	 minulle	 kertoneet.	 Heidän	 kertomansa	 mukaan
Veikkauksen	 joidenkin	 pelien	 tosiasiallinen	 hinta	 voi	 olla	 jopa	 30-kertainen	 markkinahintaan	 verrattuna,	 kun
tarkastellaan	kuluvan	 rahan	määrää	pelitapahtumiin	 ja	käytettyyn	aikaan	verrattuna.	Veikkauksen	pitkävedon
hinta	markkinahintaan	 verrattuna	 voidaan	 kuitenkin	 laskea	 aina	 nopeasti	 ja	 yksinkertaisesti	 kullekin	 ottelulle
erikseen.	 Jos	 jalkapallo-ottelun	 kolmen	 tulosvaihtoehdon	 kertoimet	 ovat	 "k1	 kX	 ja	 k2",	 pelin	 hinta	 on	 1-
1/(1/k1+1/kX+1/k2).

Noin	 monta	 euroa	 Veikkaus	 ottaa	 vedonlyöjältä,	 joka	 lyö	 vetoa	 yhteensä	 yhdellä	 eurolla	 kaikista	 tuloksista
samansuuruisin	 panoksin.	 Kun	 sama	 laskelma	 tehdään	 Veikkauksen	 kertoimilla	 ja	 markkinatalousmaissa
toimivien	vedonvälittäjien	kertoimilla	(oddsportal.com),	Veikkauksen	pelihinnan	voi	havaita	olevan	yleensä	noin
kolminkertainen	 tai	 kuusinkertainen	markkinahintaan	 verrattuna.	 Toisinaan	 käy	 jopa	niinkin,	 että	Veikkauksen
pelihinta	on	alan	suurimpiin	kertoimiin	verrattuna	ääretön.	Sellaista	niinsanottua	"arbitrage"-tilannetta	osataan
hyödyntää	kenen	tahansa	vedonlyöjän	hyväksi	myös	kaupallisesti	sekä	työlle	takuu	antaen	(rebelbetting.com).

Lievimmissäkin	 tapauksissa	Suomen	hallituksen,	 sen	virsumiesten	 ja	Veikkauksen	yhteistoiminnassa	on	aivan
selvästi	 kyse	 rakenteellisen	korruption	 ja	 tekaistun	 "monopolin"	mahdollistamasta	 törkeästä	kiskonnasta	siten
kuin	 sellaisen	 toiminnan	 rangaistavuudesta	 on	 Suomen	 rikoslaissa	 säädetty
(finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1889/18890039001).

Jokainen	voi	tarkistaa	nämä	laskelmat	ja	lain	ehdottomat	määräykset	muutamassa	minuutissa	milloin	tahansa.
Ostaisitko	Sinä	Veikkaukselta	10000	euron	arvoiselta	vaikuttavan	mutta	piilotettuja	vikoja	sisältävän	käytetyn
auton	 50000:lla	 eurolla?	Nukkehallituksista	 ja	 Veikkauksen	 harjoittamasta	 törkeästä	 kiskonnasta	 pitää	 päästä
eroon!

Eduskunnassa	ei	tarvitse	noudattaa	perustuslakia
Purkamattomaksi	rakennetun	korruptiojärjestelmän	vuoksi	kansalaiset	voivatkin	Veikkauksesta	aloittaen	yrittää
hoitaa	koko	asian	itse	esimerkiksi	lyömällä	vetoa	voitollisesti	Veikkauksen	pitkävedossa	suurin	joukoin	(vaikeaa)
tai	 äänestämällä	 omilla	 jaloillaan	 (helppoa).	 Saattaapa	 eduskuntavaaleissakin	 voida	 äänestää	 muita	 kuin
korruptio-	ja	teeskentelypuolueiden	ehdokkaita.

Puolueilla	ei	kuitenkaan	ole	mitään	merkitystä.	Suomalaiset	osaavat	lukea	eivätkä	tarvitse	puoluesymboleita	--
paitsi	 jos	 valittavat	 kansanedustajat	 ovat	 tavallisiin	 suomalaisiin	 verrattuna	 niin	 epäitsenäisiä	 ja	 siten	 niin
kelvottomia,	 että	 heillä	 ei	 saa	 olla	 omia	 ajatuksia	 ja	 että	 perustuslain	 mukaan	 he	 eivät	 voi	 toimia
kansanedustajina.

Perustuslain	mukaan	 "Kansanedustaja	 on	 velvollinen	 toimessaan	 noudattamaan	 oikeutta	 ja	 totuutta.	 Hän	 on



siinä	 velvollinen	 noudattamaan	 perustuslakia,	 eivätkä	 häntä	 sido	 muut	 määräykset.	 Kansanedustaja	 on
esteellinen	 osallistumaan	 valmisteluun	 ja	 päätöksentekoon	 asiassa,	 joka	 koskee	 häntä	 henkilökohtaisesti"
(finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1999/19990731).

Edes	 eduskunnassa	 ei	 noudateta	 perustuslain	 määräyksiä.	 Puolue	 määrää	 ja	 Veikkauksen	 välittöminä	 tai
välillisinä	 edunsaajina	 toimivat	 kansanedustajat	 osallistuvat	 myös	 heitä	 henkilökohtaisesti	 koskevan	 uuden
arpajaislain	valmisteluun	sekä	päätöksentekoon	kuten	aina	ennenkin	on	etuuskunnassa	puolueen	määräyksestä
tehty.	Muussa	tapauksessa	kansanedunsaajan	poliittinen	ura	päättyy	nopeasti	perustuslain	tarkoittamilla	"muilla
määräyksillä"	 --	 joita	 ei	 tarvitse	 noudattaa,	 joita	 ei	 saa	 noudattaa	 ja	 joita	 ei	 saa	 millään	 uhalla	 vaatia
noudattamaan.

Nordea	Rahanpesu	Abp	ja	Finanssivalvonta
Itse	 keskityn	 vääntämään	 eräitä	 yhtälöitä	 ja	 ohjelmakoodia.	 Nordea-pankin	 ja	 Suomen	 Finanssivalvonnan
yhdessä	pyörittämää	laajaa	rahanpesua	en	kuitenkaan	voi	olla	käsittelemättä,	koska	Nordea	varasti	tai	kavalsi
minulta	laajassa	rikoshankkeessaan	noin	kaksisataatuhatta	(200000)	euroa.	Saatuaan	Nordean	lakimiehen	Airi
Koiviston	 allekirjoittaman	 kirjallisen	 rikostunnustuksen	 (999162),	 Nordean	 pääkonttorin	 siirtämistä	 Ruotsista
Suomeen	 järjestellyt	Suomen	Finanssivalvonta	ryhtyi	peittelemään	näitäkin	pankkirikoksia	 --	 ja	se	 tekee	asian
äärimmäisen	vakavaksi.

Asiakirjojen	 mukaan	 Finanssivalvonta	 myös	 huijasi	 oikeuskansleria	 tai	 sitten	 nämä	 sopivat	 keskenään
päivämäärän	 väärentämisestä	 niin,	 että	 noin	 kaksi	 kuukautta	 muutettiin	 alkuperäisasiakirjoihin	 merkittyjen
tietojen	 vastaisesti	 kahdeksi	 vuodeksi.	 Laittoman	 viranomaistoiminnan	 pyörittäminen	 on	 todella	 helppoa.
Tarvitsee	vain	valehdella	koska	laillisuusvalvontaa	ei	ole.	On	vain	olevinaan.

Tuon	 oikeuskanslerinvirastossa	 tai	 Finanssivalvonnassa	 tapahtuneen	 väärentämisen	 avulla	 oikeuskansleri
ylimpänä	 "laillisuusvalvojana"	 saattoi	 sitten	 väittää,	 ettei	 Finanssivalvonnan	 väärinkäytöksiä	 ja	 pankin
tekemäkseen	kirjallisesti	tunnustamia	pankkirikoksia	kuten	varastamista,	kavaltamista	ja	rahanpesua	(999162)
tarvitse	 tutkia.	 Minulle	 tutuilla	 tieteen	 ja	 tekniikan	 aloilla	 en	 ole	 koskaan	 nähnyt	 mitään	 vastaavaa.	 En
laadultaan,	määrältään	enkä	tarkoitukseltaan.

Nukkehallituksesta	ja	hevosten	työstä
Ehkä	Nordean	ja	Finanssivalvonnan	yhteisten	pankkirikoshankkeiden	käsittelemistä	lukuunottamatta	pysyttelen
ajatuksinkin	mahdollisimman	kaukana	nykyisen	nukkehallituksen	ja	sille	uskollisten	virsumiesten	ala-arvoiseen
maailmaan	kuuluvista	asioista.	Roskaväkeä	koko	 joukkio,	olisi	 sellaisista	 joskus	aikaisempina	vuosikymmeninä
kaunistelematta	 sanottu	 --	 mutta	 mikä	 se	 sellainen	 nukkehallitus	 on?	 Pitääkö	 siinä	 olla	 pojankollien	 lisäksi
tytöntylleröitä?

Nukkehallitukseen	 ei	 tarvita	 tytöntylleröitä.	 Wikipedia	 (fi.wikipedia.org/wiki/Nukkehallitus)	 määrittelee
nukkehallituksen	 näin:	 "muodollisesti	 itsenäinen	mutta	 tosiasiallisesti	 ulkopuolisten	 tahojen	 tai	 toisen	 valtion
määräysvallassa	 oleva	 hallitus".	 Sellaistakaan	 en	 aio	 käsitellä.	 Lopetan	 Veikkaus	Oy:n	 tai	 sitä	 edeltäneen	Oy
Tippaustoimisto	Ab:n	mainoksen	sanoin:	ei	tarvitse	puskea	hevosten	työtä	kun	veikkausonni	on	kynässä	myötä!	
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Valvovan	 viranomaisen	 (spelinspektionen.se)	 myöntämään	 lisenssiin	 perustuvaa	 vedonlyöntiä
yhteystietoineen	 esitellään	 ruotsinsuomalaisille	 osoitteessa	 goniceus.neocities.org.	 --
Valtioiden	 rajat	 ylittävää	 yhteistyötä	 on	 jouduttu	 muutenkin	 lisäämään,	 koska	 kaikkien	 alojen
ammattitaidottomuutta	 edustava	 Suomen	 hallitus	 sille	 uskollisine	 virsumiehineen	 kieltäytyy
noudattamasta	 perustuslakia.	 Uudessa	 arpajaislaissa	 hallitus	 tunnustaa	 yrittävänsä	 estää
suomalaisia	 harjoittamasta	 vedonlyöntiin	 perustuvia	 laillisia	 ammatteja,	 lukemasta	 haluamiaan
nettisivuja	 ja	käyttämästä	Internetin	kansainvälisiä	maksupalveluita.	Arpajaislain	tärkein	tavoite
on	 kuitenkin	 estää	 suomalaisia	 yrittäjiä	 ja	 ammatinharjoittajia	 kilpailemasta	 ulkomaisten
yritysten	 kanssa.	 --	 Parhaat	 puolustautumiskeinot	 hallituksen	 harjoittamaa	 laitonta	 toimintaa
vastaan	 tarjoavat	 Ruotsista	 saatavan	 avun	 lisäksi	 DuckDuckGo	 (duckduckgo.com),	 TorBrowser
(torproject.org),	Tails	(tails.boum.org),	OnionShare	(onionshare.org),	ProtonMail	(protonmail.com),
Signal	 (signal.org),	 Silent	 Phone	 (silentcircle.com),	 Monero	 (getmonero.org)	 ja	 ZCash	 (z.cash)
mutta	Hawala	on	toiminut	hyvin	jo	yli	tuhannen	vuoden	ajan	ja	toimii	edelleen.
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